
’t Sant 
Gijmelsesteenweg 353 - 3201 LANGDORP 

website: www.brasserietsant.be
www.facebook.com/LekkerUitEtenTeLangdorpAarschot 

Openingsuren: 
woensdag tem zondag open van 12.00-21.00 uur

maandag en dinsdag gesloten 

Keuken open van 12.00 - 20.30 uur 

GROEPEN VANAF 8 PERSONEN KUNNEN MAX. 4 SOORTEN KIEZEN
1 TAFEL = 1 REKENING 

Voor reservatie 016 19 06 73 

By Chef O.

http://www.facebook.com/LekkerUitEtenTeLangdorpAarschot
http://www.brasserietsant.be/
http://www.facebook.com/LekkerUitEtenTeLangdorpAarschot
http://www.facebook.com/LekkerUitEtenTeLangdorpAarschot
http://www.brasserietsant.be/


Aperitieven 

Van ‘t huis 
(Martini Rosato, Cava) 
Coctail ‘t Sant 
(Bacardi, Cava, blue curaçao) 
Porto White/Red/Safari

Martini Bianco/Rosso/Rosato

Campari

Campari orange

Paul Ricard

Havana Club

Cuba Libre (Havana + cola)

Kirr

Kirr Royal

Mojito

Aperol Spritz 

9,00 

9,50 

5,50

5,50

7,00

9,00

6,50

5,90

8,50

6,50

7,50

9,00

9,00 



Bieren op Fles 
Primus 25cl

Tongerlo Blond 33cl

Tongerlo Bruin 25cl

Tongerlo Bruin 33 cl

Keizer Karel Blond 33cl

Tongerlo Prior 9° 

Averbode 

Westmalle Trippel

Westmalle Dubbel 

Mystic Krieken 

Flandrien  (0,0% vol. alc.)

Duvel 

2,50

4,40

2,90

4,40

4,40

4,60 

4,60

4,60

4,60 

3,70

3,20

4,60 



Gin’s 

Cognac & Whiskey 

Likeuren & Digestieven 

Bulldog

Bombay Saphire 

Martell Vs.

The Famouse Grouse 

Bailey’s

Amaretto Disaronno

Grand Marnier

Limoncello (huisgemaakt) 

7,50

7,00 

6,50

6,20

7,50

8,00 

11,50

11,00 

incl. tonic 



Wijnen 

Wit

Cape 312, Zuid-Afrika, Chardonnay 

Een wijn met een rijke smaak, met impressies van appel en citrus

France “Graves” Chateau les Clauzots

Een klassike Bordeaux die de twee druiven rassen
van de Gironde-Semil- lon en Sauvignon-Verenigt
Glas Cape 312

Rood

Cape 312, Zuid-Afrika, Shiraz/Cabernet

Kersenrode wijn met een exotische en fruitige Sauvignon

France “Côtes Du Rhône” La Fagotière

Een krachtige wijn met een fruitige smaak en een lange,

Rosé

Cape 312, Zuid-Afrika, Chardonnay

Een wijn met een rijke smaak, met impressies van appel en citrus

Glas

Cava

Huiswijn
Glas huiswijn wit/rood/rosé
Karaf huiswijn 1/4l wit/rood/rosé
Karaf huiswijn 1/2l wit/rood/rosé
Fles huiswijn wit/rood/rosé

Glas Cava
Fles Cava

5,90

4,90
7,90

14,00
23,50

28,00

 

28,00 

28,00 

6,20
25,50

gekruide afdronk

29,50

29,50

5,90



Frisdranken 
Pepsi

 Pepsi Max 

Val Natuur / Bruisend 

Val Orange 

Val Lime 

Val Tonic 

Val Agrum 

Val Bitter Lemon 

Val Ice Tea 

Val Natuur / Bruisend 1l 

Tonissteiner Citroen 

Tonissteiner Orange 

Tonissteiner Vruchtenkorf 

Fristi / Cecemel 

Looza (Sinaas, Pompelmoes, Appel, Appel-kers, Ace)

Pomton (pompelmoes en tonic) 

Eskimo (sinaas en tonic) 

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70 

2,80

2,80

2,80

2,80

6,50

2,90

2,90

2,90

2,90

2,70

5,50 

5,50 



Speciale koffies 

Warme dranken 
Espresso

Espresso decafeine 

Cappucino Vlaams (slagroom)

Cappucino Melkschuim

Warme Cecemel

Warme Cecemel (slagroom)

Thee 

2,70

2,70

3,00

2,70

3,00

2,80

2,80

3,00

2,60 

Koffie

Mokka koffie 

verkeerd

Koffie ‘t Sant (Bailey’s)

Irish koffie (whiskey)

Italiaanse koffie (amaretto)

Franse koffie (cognac) 

8,50

8,50

8,50

8,50 



Slaatjes 

 

Croque’s 
Croque monsieur

Croque madame

Croque hawai

Croque bolognaise

Croque videe

Croque‘t Sant 
(ei, tomaat, ui, spek) 
Croque uit het vuistje 

Noorse vischotel

Slaatjes met gebakken scampi’s

Slaatjes ‘t Sant 
(geitenkaas, spek, appel) 

21,50

22,50

23,00 

7,50

ENKEL

9,90

12,00

12,00

12,00

12,00

15,00

12,50

DUBBEL

14,00

17,00

17,00

17,00

17,00

19,50

Deze gerechten worden opgediend met brood/frietjes/kroketten.



Chicken fingers met frietjes 

Deze gerechten worden opgediend met brood 

Kinderspaghetti

Kindervidee met frietjes

Kinderstoofvlees met frietjes

Curryworst met frietjes 

Kaaskroketten (2st.)

Noordzee garnaalkroketten (2st.)

Duo van kaas en garnaal 

10,50

12,50

12,50

9,00 

12,50

16,00

15,00 

Voorgerechten 

Kindergerechten (tot 12 jaar) 

9,00 



Pasta’s 

Snacks 

Pasta ‘t Sant 
(scampi, spek, champignon en parmesaan) 
Spaghetti bolognaise

Lasagna

Tagliatelli met scampi diabolique (pikant!)

Tagliatelli met kip en curry saus 
Pasta pesto

24,50 

18,00

18,00

24,00

23,00 
18,00

Puree en Gratin

Trio warme hapjes

Trio koude hapjes

Tapas

Omelet Sant

Koninginnehapje met frietjes

Stoofvlees met frietjes

Kaaskroketten (3st.)

Noordzee garnaalkroketten (3st.)
Deze gerechten worden opgediend met brood/frietjes/kroketten.

3,50

12,00

11,50

14,00

15,00

19,00

19,00

16,00

18,50



Vleesgerechten 
Mix grill

Rumsteak natuur

Varkenshaasje natuur 
Kipfilet natuur 
Lamskoteletten

Varkensgebraad van de chef 
(spekblokjes, champignon en sjalotjes in een romige saus) 
Spare ribben met chilli of look saus 
Deze gerechten worden opgediend met brood, frieten, kroketten 

Verse puree

Gratin (enkel in de winterperiode) 

Champignonroomsaus

Gebakken champignons

Peperroomsaus

Bearnaisesaus

natuursaus

Gebraadsaus 

Mayonaise, ketchup, mosterd, tartaar, cocktail

extra groenten / warme groenten 

2,70

3,50

2,70

3,00

2,70

3,50 

1,50

+3,50 

+ 1,50

+ 1,50 

26,50

24,50

23,50 
22,50 
26,50

23,50 

23,50 



Visgerechten 

Verse puree

Gratin (enkel in de winterperiode) 

Gebakken tong

Kabeljauw

Zalm

Vispotje

Scampi diabolique (9st) (pikant!) 

Scampi met preiroomsaus (9st.)

Scampi met kruidenroomsaus (9st.)

Scampi met lookroomsaus (9st.) 
Deze gerechten worden opgediend met brood, frieten, kroketten 

 

Diabolique (paprika, tomaten blokjes en witte wijn) 

Preiroomsaus 

Kruidenroomsaus 

3,50

2,70 

2,70 

33,00

24,90

24,90

23,90

25,00 

24,00

24,00

24,00 

+ 1,50 



Desserten 

Milkshakes 
Vanille

Chocolade

Mokka 

Aardbei 

Wafel

Warme appeltaart + ijs (1 bol)

Chocolade moelleux met ijs & slagroom 

Creme brulee 

7,50

7,50

7,50 

7,50 

  7,00

10,00

12,00 

9,00 



Ijsbereidingen 

Supplement:

Slagroom 

Hoorntje 

Kinderijsje

Coupe vanille

Dame blanche (warme chocoladesaus)

Coupe mokka

Coupe bresilienne 

Coupe advocaat 

Coupe bananasplit 

Coupe‘t Sant 

(amarena kers, merengue en slagroom)

Cafe glace 

1,50

1,00 

7,00

9,00

10,50

9,50 

10,00 

10,50

11,00

13,50 

12,00 


